
Testování antigenní a PCR metodou v Husově ulici
16.8.2021 12:25

Český červený kříž Kolín provádí od března letošního roku v Husově ulici č.p. 112
testování na onemocnění covid-19. Testování probíhá ve všední dny v čase od 12.00
do 19.30 hodin a v neděli od 9.00 do 19.30 hodin (sobota zavřeno).

Po celou otevírací dobu je možné absolvovat oba typy testů, kapacita pro PCR i AG je
neomezená. Na testy se lze rezervovat zde: https://www.covidpass.cz/cs-CZ/chci-test/.

Testování  probíhá  i  bez  objednání.  V  takovém  případě  je  nutné  se  dostavit  do  19
hodin. Pozdější  příchod již není zpracován. Telefonické, osobní,  ani e-mailové rezervace
NEJSOU MOŽNÉ!

Výsledky AG testů jsou pak k dispozici do 30 minut na e-mailu, či ve vytištěné podobě.
Výsledky PCR testů pak cca v rozmezí 24 až 48 hodin od odběru.

Informace  o  testech  získáte  na  telefonním čísle  +420  774  376  826,  v  provozní  době
odběrového místa.

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:

https://www.covidpass.cz/cs-CZ/chci-test/

